裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005668
主旨：本會訂於112年9月16日至17日舉辦「2023農田水利文化及水田生態兒童體驗營&
amp;lt;台北松山梯&amp;gt;」活動，歡迎貴校學子報名參加，敬請惠予協助轉知公告，
請 查照惠辦。

★意見欄

1.長安國小 長安國小各組室 衛生組長 王微婷 送陳/會 112/08/11 13:25:16
擬：公告於長安官網

2.長安國小 長安國小各組室 學務主任 賴美雪 送陳/會 112/08/11 17:21:10
擬：公告於長安官網

3.長安國小 長安國小各組室 校長 嚴淑珠 決行 112/08/12 09:34:56
擬：公告於長安官網
如擬